ĐẠI DIỆN

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

- Căn cứ Luật Đầu tư 2020;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 09 năm 2006 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Đầu tư năm 2005;

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 4323054919 ngày 23/05/2013 và ngày 27/7/2018

Do Ban Quản lý các KCN Đồng Nai cấp cho CÔNG TY TNHH SHEN PHAT

FURNITURE

- Căn cứ Biên bản họp HĐTV CÔNG TY TNHH SHEN PHAT FURNITURE;

- Căn cứ tình hình hoạt động của CÔNG TY TNHH SHEN PHAT FURNITURE;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chấm dứt dự án đầu tư theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 4323054919 ngày

23/05/2013 và ngày 27/7/2018 do Ban Quản lý các KCN Đồng Nai cấp cho CÔNG TY

TNHH SHEN PHAT FURNITURE; Việc chấm dứt dự án này để giải thể doanh nghiệp.

Điều 2: Thời điểm chấm dứt dự án 01/10/2023

Điều 3: Công ty sẽ thực hiện ngay lập tức Quyết định này của Chủ sở hữu, tập hợp và ký kết tất

cả các tài liệu cần thiết liên quan đến việc chấm dứt dự án đầu tư của Doanh nghiệp, đồng thời

tiến hành thủ tục giải thể doanh nghiệp theo qui định.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

CÔNG TY TNHH SHEN PHAT

FURNITURE

Số: 01/2023/QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

Đồng Nai, ngày 27 tháng 09 năm 2023